
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« У / » декабря 2023 года № Щб1ъ
с.Улёты

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 01Л2.2023 № 709/н

Руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, 
Положением об администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.04.2017 № 380, 
в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 01.12.2023 № 709/н «О создании комиссии по 
рассмотрению обращений муниципальных заказчиков (заказчиков) по 
вопросу осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, 
исполнителя)», изложив его в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать 
(обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» 
Ьйрз://и1е1оу.75.ги.

Г лава муниципального района 
«Улётовский район»



Приложение 1 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от » декабря 2023года № ^ ^ / н

«Приложение 1 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от «01» декабря 2023 № 709/н

Состав
Комиссии по рассмотрению обращений муниципальных 

заказчиков (заказчиков) по вопросу осуществления закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя)

- Синкевич А.И., глава муниципального района «Улётовский район» - 
председатель комиссии;

- Горковенко В.А., первый заместитель главы муниципального района 
«Улётовский район» - заместитель председателя комиссии;

- Саранина С.В., заместитель главы муниципального района 
«Улётовский район»;

- Колесникова В.В., начальник Управления делами администрации 
муниципального района «Улётовский район»;

- Осипова Н.В., председатель комитета по финансам администрации 
муниципального района «Улётовский район»;

- Подойницын С.С., председатель Совета муниципального района 
«Улётовский район»;

- Абдюшева А.Ф., заместитель начальника Управления, начальник 
отдела правового и кадрового обеспечения Управления делами 
администрации муниципального района «Улётовский район»;

- Шевелёва А.В., консультант отдела анализа и исполнения бюджета, 
секретарь комиссии;

- Чижов А.В., начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального 
и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Улётовский 
район»;

- Негодяева С.Н., начальник отдела имущественных, земельных 
отношений и экономики администрации муниципального района 
«Улётовский район»


